
Rendiconto entrate e uscite 201805.xls

Data Dettaglio

Cassa MPS UNIPOL Carta di credito Libretto postale PayPal

Entrate (dare) Uscite (avere) Entrate (dare) Uscite (avere) Entrate (dare) Uscite (avere) Entrate (dare) Uscite (avere) Entrate (dare) Uscite (avere) Entrate (dare) Uscite (avere)

01/05/2018 Spese viaggio € 49,80

02/05/2018 Addebito PayPal € 14,25

02/05/2018
€ 0,60

02/05/2018 Addebito PayPal € 3,00

02/05/2018
€ 0,60

02/05/2018 Addebito PayPal € 45,60

02/05/2018 Salari e stipendi € 1.000,00

02/05/2018
€ 1,11

02/05/2018 Salari e stipendi € 21,47

02/05/2018
€ 1,11

02/05/2018 Salari e stipendi € 2.703,80

02/05/2018
€ 1,11

02/05/2018 Salari e stipendi € 2.110,03

02/05/2018
€ 1,11

02/05/2018 Salari e stipendi € 2.167,74

02/05/2018
€ 1,11

02/05/2018 Salari e stipendi € 1.418,81

02/05/2018
€ 1,10

02/05/2018 Salari e stipendi € 631,08

02/05/2018
€ 1,11

02/05/2018
€ 500,00

02/05/2018
€ 1.000,00

02/05/2018 Spese viaggio € 45,60

03/05/2018
€ 250,00

04/05/2018 Addebito PayPal € 45,60

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari
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04/05/2018
€ 0,60

05/05/2018 Addebito PayPal € 9,99

05/05/2018
€ 9,99

07/05/2018 Rimborsi spese € 290,93

07/05/2018
€ 1,11

08/05/2018 Addebito PayPal € 9,99

08/05/2018
€ 0,60

08/05/2018 Addebito PayPal € 4,50

08/05/2018 Rimborsi spese € 29,00

08/05/2018
€ 1,11

08/05/2018 Spese varie € 203,06

08/05/2018
€ 1,11

08/05/2018 Spese viaggio € 4,50

09/05/2018 Addebito PayPal € 4,50

09/05/2018 Spese viaggio € 4,50

10/05/2018 Addebito PayPal € 4,50

10/05/2018
€ 0,60

10/05/2018 Addebito PayPal € 3,00

11/05/2018
€ 301,22

11/05/2018 Addebito PayPal € 4,50

11/05/2018
€ 0,60

14/05/2018
€ 1.110,73

15/05/2018
€ 400,62

15/05/2018
€ 400,62

15/05/2018 Spese postali € 5,95

16/05/2018
€ 1.001,00

16/05/2018
€ 72,59

Comm.ni e bolli 
bancari

Manutenzione 
beni propri

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Consulenze 
legali e 
professionali

Comm.ni e bolli 
bancari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Debiti carta di 
credito

Debiti carta di 
credito

Contributi Inps e 
Irpef

Contributi Inps e 
Irpef
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16/05/2018
€ 7,00

18/05/2018
€ 126,65

18/05/2018
€ 12,00

21/05/2018
€ 510,38

21/05/2018
€ 0,60

28/05/2018
€ 13,66

28/05/2018
€ 0,60

28/05/2018
€ 7,21

28/05/2018
€ 0,90

28/05/2018
€ 183,00

28/05/2018
€ 1,11

28/05/2018
€ 89,67

28/05/2018
€ 1,11

28/05/2018 Spese postali € 19,69

28/05/2018
€ 1,11

29/05/2018 IMU – IRAP € 5.439,00

29/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 43,92

31/05/2018
€ 0,60

31/05/2018
€ 329,40

31/05/2018
€ 0,60

31/05/2018 Energia elettrica € 524,73

31/05/2018
€ 0,60

Contributi Inps e 
Irpef

Consulenze 
legali e 
professionali

Comm.ni e bolli 
bancari

Spese 
telefoniche

Comm.ni e bolli 
bancari

Spese 
telefoniche

Comm.ni e bolli 
bancari

Spese 
spedizione

Comm.ni e bolli 
bancari

Manutenzione 
beni propri

Comm.ni e bolli 
bancari

Spese 
spedizione

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Cancelleria e 
stampati

Comm.ni e bolli 
bancari

Spese 
telefoniche

Comm.ni e bolli 
bancari

Comm.ni e bolli 
bancari
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31/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 900,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 900,00

31/05/2018
€ 1.200,00

31/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 1.100,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 1.100,00

31/05/2018
€ 1.100,00

31/05/2018
€ 1.100,00

31/05/2018
€ 900,00

31/05/2018
€ 1.200,00

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari
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31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 1.200,00

31/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 900,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 900,00

31/05/2018
€ 1.100,00

31/05/2018
€ 1.000,00

31/05/2018
€ 800,00

31/05/2018
€ 800,00

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari

Sottoscrizione 
consiglieri/parla
mentari


	Dettaglio

